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DESKA BARLINECKA KREUJE WNĘTRZE

BARLINEK S.A. to największy i najbardziej znany pol-

ski producent podłóg drewnianych. Podłogi z logo 

marki można kupić w ponad 55 krajach na 5 konty-

nentach. Każda kolekcja łączy w sobie wieloletnie 

doświadczenie ekspertów firmy, najnowocześniejsze 

rozwiązania technologiczne oraz znajomość aktual-

nych trendów. Barlinek oferuje pełną gamę podłóg

z prawdziwego drewna – Deska Barlinecka to drew-

no w najczystszej postaci dostępne w ofercie katalo-

gowej jak i w kolekcjach np. Tastes of life, Senses czy 

wykańczanej ręcznie Jean Marc Artisan. 

Deska Barlinecka to 100% drewna. Podłoga

z drewna nie alergizuje, jest niezwykle wytrzyma-

ła, ciepła a także wygodna w użytkowaniu.

Zalety deski barlineckiej:

l odporna na zmiany pogodowe 

(nie skrzypi, nie pęcznieje, nie rozsycha się)

l samodzielny i szybki montaż, produkt gotowy do 

użytkowania po ułożeniu 

l rozmaite możliwości montażu – m.in. na ścianie; 

podłoga do stosowania na ogrzewaniu podłogowym

l reguluje mikroklimat w pomieszczeniu

l szeroka gama wzorów urozmaiconych pod wzglę-

dem wyglądu, wykończeń i przeznaczenia

l możliwość kilkukrotnego cyklinowania i wielokrot-

nej renowacji warstwy licowej
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Jean Marc Artisan to drewniane podłogi w stylu vintage, ręcznie wykańczane metodami stosowanymi przez legendarnych francuskich rękodzielników. Mimo „wieko-

wego” wyglądu podłogi JMA to produkt zaawansowany technologicznie. Deski zbudowane w 100% z dębu, którego 3 warstwy ułożono w nowoczesnej konstrukcji 

krzyżowej. Podłoga ma wyjątkowo grubą warstwę wierzchnią oraz jest trudnopalna, przez co sprawdzi się w apartamentach i rezydencjach, a także w miejscach 

takich jak restauracje, kluby, hotele czy galerie handlowe.

Kolekcja łączy w sobie 3 silne trendy współczesnego designu: duży rozmiar, 

stonowaną kolorystykę oraz naturalność prawdziwego drewna. Deski mają 

ponadstandardową szerokość (207 mm), wyraźnie zaznaczone krawędzie oraz 

widoczną naturalną strukturę drewna, podkreśloną naturalnymi olejami lub 

matowym lakierem. 

Kolekcja dla ludzi z pasją, ceniących styl i piękno, pragnących intensywnie 

smakować życie! Najnowsza, 5. edycja Smaków Życia powstała przy udziale 

finalistek, organizowanego przez Barlinek Institute of Design konkursu Kreacje 

z Natury. Cztery projektantki, cztery wysmakowane, lecz zupełnie odmienne 

spojrzenia na design. Łącznie 21 wyjątkowych produktów w nowej kolekcji!

n   BARLINEK S.A.

Al. Solidarności 36, 25-323 Kielce, tel. 41 333 11 11, faks 41 333 00 00, www.barlinek.com, e-mail: biuro@barlinek.com.pl

barlinek 2016.indd   151barlinek 2016.indd   151 2016-08-19   15:22:452016-08-19   15:22:45


